

<b>Szállító:</b>	<b>Bearing Kft.</b> 2213 Monorierdő, Barátság út 16 <b>Tel: +36 29 419-690 Fax: +36 29 419-830</b> <b>E-mail: monorierdo@bearing.hu</b>
<b>Sorszám:</b>	<b>ME 108355</b>
Ajánlat kelte:	2017.01.18
<b>Érvényes:</b>	<b>2017.02.18</b>
Fizetési mód:	Utánvét (3 napos)
Teljesítés:	Szállító telephelye
Szállítási mód:	

<b>Vevő:</b>  Varsányi Miklós
<b>Ügyintéző:</b> ... Mobil: Fax:
Adószám:
Vevői referencia:
Szállítási cím:

S.sz.	Cikkleírás/Cikkszám	Mennyiség	Egys	Egységár	Összesen	Szállító késztség
1	1/4"NPT TÖMLŐVÉG 8400-1/4-406-NYB 8400-1/4-406-NYB	6,00	DB	401,28 Ft	2.407,68 Ft	
2	MultiJet záróanya+tömítés 1/4"NPT 8253047	6,00	db	212,16 Ft	1.272,96 Ft	
3	100M fúvókaszűrő golyósszelep. 8139005	6,00	db	206,72 Ft	1.240,32 Ft	
4	1,5mm dosírozó lapka 050.030.1C.02.00	6,00	db	574,80 Ft	3.448,80 Ft	
5	1/2"B bajonet adapter BSP 8294021	6,00	db	228,48 Ft	1.370,88 Ft	
6	1/2"K tömlővég D=13 8001151	11,00	db	244,09 Ft	2.684,99 Ft	
7	Lapos tömítés 1/2" G00002002	6,00	db	32,64 Ft	195,84 Ft	
8	PVC PERMETEZŐ TÖMLŐ 10/18 80BAR ZÖLD 10/18 80BAR	3,00	m	597,00 Ft	1.791,00 Ft	
9	PVC PERMETEZŐ TÖMLŐ 13/22 80 BAR ZÖLD, FEKETE PVC13/22	10,00	m	1.000,00 Ft	10.000,00 Ft	
10	ECO 12-22	25,00	db	132,00 Ft	3.300,00 Ft	
11	1/2"BBB T-idom 8026151	5,00	db	413,44 Ft	2.067,20 Ft	
12	1/2"K tömlővég D=13,90° 8011151	10,00	db	299,21 Ft	2.992,10 Ft	

Nettó összeg

32.771,62 Ft

Adó

8.848,38 Ft

**Összesen**

41.620,00 Ft

Értékesítő:

Katona András